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Das Malset "Oleg" ist ein kreatives Kunstwerkzeug, das in einer laminierten Kartonprésentationsbox geliefert wird. Mit 56 Teilen bietet
es eine Vielzahl von Mdglichkeiten, um lhre klinstlerische Seite zum Ausdruck zu bringen. Egal, ob Sie ein erfahrener Kiinstler oder
ein Anfanger sind, dieses Set bietet Ihnen alles, was Sie brauchen, um lhre Fantasie auf die Leinwand zu bringen. Tauchen Sie ein in

eine Welt voller Farben und lassen Sie lhrer Kreativitat freien Lauf mit dem Malset "Oleg".

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Doming

Siebdruck

Produkt-Farben
19,5x 10 cm braun
Doming, Tampondruck, Siebdruck neutral
498
Holz, Karton
1
12
CN
96091090
39,5x36x325cm
6,1 kg

1-5¢
CMYK
1-4c
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