



Malset "Oleg"

Art-Nr.: 0016110

Das Malset "Oleg" ist ein kreatives Kunstwerkzeug, das in einer laminierten Kartonpräsentationsbox geliefert wird. Mit 56 Teilen bietet es eine Vielzahl von Möglichkeiten, um Ihre künstlerische Seite zum Ausdruck zu bringen. Egal, ob Sie ein erfahrener Künstler oder ein Anfänger sind, dieses Set bietet Ihnen alles, was Sie brauchen, um Ihre Fantasie auf die Leinwand zu bringen. Tauchen Sie ein in eine Welt voller Farben und lassen Sie Ihrer Kreativität freien Lauf mit dem Malset "Oleg".

Produkt-Informationen

Produktgröße	19,5 x 10 cm
Werbeanbringung	Doming, Tampondruck, Siebdruck
Gewicht (g)	498
Material	Holz, Karton
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	12
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	96091090
Maße Exportkarton	39,5 x 36 x 32,5 cm
Bruttogewicht Exportkarton	6,1 kg

Produkt-Farben

braun	
neutral	

Werbeanbringungen

Tampondruck	1-5c
Doming	CMYK
Siebdruck	1-4c